

نقل قول خیر

غلامرضا مصباحی‌مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

دولت سیزدهم با انباشتگی مشکلات اقتصادی روبه‌رو است و با درآمدهای ارزی که به‌دست می‌آورد چاله‌هایی که از قبل ایجاد شده بود را پر می‌کند. طی سالیان گذشته هر سال در بودجه از رهبر انقلاب کسب اجازه می‌کردند ۱۲ تا ۱۸درصد از واریزی به صندوق توسعه ملی به دولت پرداخت شود و همه اینها تبدیل به بدهی دولت به صندوق توسعه ملی شده است.



علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت

آزادی مذهب جای خود را به توهین به ادیان آسمانی داد؛ آزادی بیان هم ابزارِی برای رواج افراط‌گرایی و نژادپرستی در غرب شده است. هتاکی شرم‌آور به ۲میلیارد مسلمان در ماه مبارک رمضان، با حمایت رسمی پلیس سوئد، #حقوق_بشر نیست، تفرپراکنی و اقدامی علیه حیات معنوی بشر است.



مجید میراحمدی

رئیس ستاد اربعین

قرار است وزارت امورخارجه زودتر با طرف عراقی وارد مذاکره شود و تفاهنامه اربعین امسال بین وزرای کشور ایران و عراق امضا شود، بعد از تعیین تکلیف درباره شرایط عراق و احتمال اعمال محدودیت و همچنین درخصوص لغو روادید، اقدامات ما عملیاتی می‌شود.

خیر

پایان مأموریت ۵ساله مسجدی در عراق

دفتر اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری عراق، دوشنبه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که «برهم صالح» رئیس‌جمهور عراق در دفتر خود در بغداد از «ایرج مسجدی» سفیر ایران در بغداد به مناسبت پایان دوره مأموریت او، استقبال کرد. بنا بر این بیانیه، رئیس‌جمهور عراق از تلاش‌های مسجدی برای توسعه روابط آ‌کشور، طی دوران فعالیتش در عراق تقدیر و برای او در مسئولیت‌های آتی آرزوی موفقیت کرد. برهم صالح همچنین بر عمق روابط دو جانبه میان آ‌کشور و ملت دوست ایران و عراق و اهمیت توسعه و گسترش این روابط در زمینه‌های مختلف در راستای خدمت به منافع مشترک آ‌کشور تأکید کرد. براساس این گزارش، ایرج مسجدی نیز به نوبه‌خود بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از امنیت و ثبات عراق و تقویت پیوندهای روابط اقتصادی و اجتماعی که آ‌کشور و مردم همسایه را به هم نزدیک می‌کند، تأکید کرد. سعید خلیط‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران، ۲۲فروردین‌ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران اعلام کرد که «محمدکاظم آل‌صادق» سفیر جدید ایران در بغداد تعیین شده و به‌زودی به عراق می‌رود. آل‌صادق، مسلط به زبان عربی و از یک خانواده حوزوی و علمی شناخته‌شده و برادر کوچک‌تر شیخ محمدرضا آل‌صادق، ادیب و شاعر معروف است و قرار است جایگزین ایرج مسجدی شود که از دی‌ماه۱۳۹۵عهددار سفارت‌ت‌ایران در بغداد بود.

دفاعی

مراسم رژه روز ارتش دیروز همزمان با سراسر کشور، در تهران و در جوار مرقد مطهر حضرت امام‌خمينی(ره) با حضور رئیس‌جمهور و جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح برگزار شد.

به گزارش همشهری، در این مراسم که جلوه‌هایی از آمادگی ارتش برای مقابله با تهدیدات دشمنان نیروی هوایی، تسلیحات و سامانه‌های پدافندی نیروی بدافند هوایی و تجهیزات دریایی که روی تریلر بودند از جلوی جایگاه رژه رفتند.

سخنرانی رئیس‌جمهور پیش از آغاز رژه یگان‌های برگزیده نیروهای زمینی، دریایی و هوایی ارتش از دیگر بخش‌های مراسم دیروز بود. سیدابراهیم رئیسی در این مراسم با بیان اینکه کوچک‌ترین تحرک دشمنان از چشمان تیزبین نیروهای مسلح کشورمان مخفی نخواهد ماند، گفت: رژیم صهیونیستی که به‌دنبال عادی‌سازی روابط با برخی از کشورهای منطقه است، بداند کوچک‌ترین حرکت او، هرگز از چشمان تیزبین و اشراف اطلاعاتی نیروهای مسلح و امنیتی جمهوری اسلامی مخفی نخواهد ماند. وی با تأکید بر اینکه هر گونه تحرک رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، پاسخ قاطع نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را به‌دنبال خواهد داشت، به سران این رژیم گوشزد کرد: بداندید قدرت عظیم و مهیب نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران لحظه‌ای شما را آرام نخواهد گذاشت.

رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز چهره‌ای از یک نیروی مسلح مجرب، مجهز و آماده از خود به نمایش گذاشته است، گفت: ارتش به واسطه کارنامه در خشان خود، مورد وثوق عموم قرار گرفته و مردم به این نیرو به‌عنوان یک پشتوانه و

سیاسی



عکس پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری



جلوه اقتدار

سیدابراهیم رئیسی: قدرت عظیم و مهیب نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران لحظه‌ای رژیم صهیونیستی را آرام نخواهد گذاشت

هیچ‌گاه از یادها نمی‌رود، روحیه حماسه‌آفرینی، اخلاص، مردمداری، شهامت، شجاعت، صلابت و ایستادگی در برابر دشمن است.

همدلی مثال‌زدنی همه‌قوای نظامی کشور

رئیس‌جمهور با اشاره به یکپارچگی همه‌قوای نظامی تحت‌لوی رهبر معظم انقلاب، عنوان کرد: همدلی، پیوستگی و صمیمیت ارتش

هیچ‌گاه از یادها نمی‌رود، روحیه حماسه‌آفرینی، اخلاص، مردمداری، شهامت، شجاعت، صلابت و ایستادگی در برابر دشمن است.

همدلی مثال‌زدنی همه‌قوای نظامی کشور
رئیس‌جمهور دامه داد: ارتش سرفراز کشورمان از فرصت تحريم به بهترین شکل برای خودکفایی و توانمند شدن استفاده کرد و امروز صنایع نظامی کشورمان، از جمله در ارتش، در بهترین وضعیت قرار دارد. امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران فقط در میدان مواجهه با دشمن، بلکه در همه عرصه‌ها با مردم، از مردم و در میان مردم است. عملکرد ارتش در خدمت به مردم کاملاًدرخشان و شایسته‌قدردانی است.

۲پيام مهم برای دوستان و دشمنان نظام

رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش آمادگی ارتش جمهوری اسلامی ایران را حاوی ۲پيام مهم برای دوستداران انقلاب اسلامی و دشمنان این نظام و انقلاب دانست و گفت: آمادگی ارتش سرفراز کشورمان برای دوستداران انقلاب اسلامی، پیام امید و برای دشمنان، پیام یازداندگی و پشیمانی از هر گونه اقدام و حرکتی علیه مردم و نظام و آمادگی بالای قوای نظامی کشور و اشراف اطلاعاتی بالای این نیروها نسبت به تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی خیر داد.

رئییسی قدرت نیروهای مسلح و صلابت نظام جمهوری اسلامی ایران را متعلق به همه محرومان و مستضعفان عالم دانست و ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران نقطه امید مظلومان جهان است، چرا که حمایت از مظلومان عالم یکی از اصول اساسی سیاست‌های ما در سال‌های پس از انقلاب بوده است.

نقطه اتکا در روز مبدا نگاه می‌کنند. رئیسی با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع مقدس بسیار خوش درخشید، افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران چهره‌های نامداری نیز از خود در میان شهیدا به یادگار گذاشته است که مایه افتخار همه ما هستند و آنچه از ارتش در اذهان باقی مانده و برای عصرها و نسل‌ها به‌لگویی ماندگار تبدیل شده و

نقطه اتکا در روز مبدا نگاه می‌کنند. رئیسی با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع مقدس بسیار خوش درخشید، افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران چهره‌های نامداری نیز از خود در میان شهیدا به یادگار گذاشته است که مایه افتخار همه ما هستند و آنچه از ارتش در اذهان باقی مانده و برای عصرها و نسل‌ها به‌لگویی ماندگار تبدیل شده و

نمایش جدیدترین دستاوردهای ارتش

نمایش اقتدار ارتش جمهوری اسلامی ایران دیروز در حالی با شکوه ویژه‌ای برگزار شد که برخی از جدیدترین دستاوردها و تجهیزات ارتش برای نخستین‌بار به نمایش در آمد. رژه یگان‌های بهیادی از جلوه‌های چشمگیر مراسم دیروز بود که با حضور پر تعداد انواع پهپادهای موجود در سازمان رزم ارتش همراه شد. همچنین نمایش ۲نوع پهپاد جدید برای نخستین‌بار در این مراسم انجام شد که یکی از آنها پهپاد «ابابیل-۵» نام داشت. این پهپاد نسخه‌ای کوچک‌تر از پهپاد «مهاجر۶» است که قابلیت حمل ۶کیم هوشمند و نظه‌زن سری قانم را دارد. «مهاجر ۶»، «مهاجر ۴»، «مهاجر ۲»، «عد۸۵»، «ارش»، «ابابیل ۴»، «یسیر»، «گراز»، «ناصر»، «کمان ۱»، «کمان ۲»، «امید»، «کمان ۱۲»، «کمان ۲۲» و «صاق» از جمله پهپادهایی بودند که در این مراسم در حجم انبوه و چندفروندی از مقابل جایگاه عبور کردند. علاوه بر توان بهیادی ارتش، موشک‌های زمین به زمین «فتح-۳۲۶» از دیگر سلاح‌هایی بود که به نمایش در آمد و از تجهیز نیروی زمینی ارتش به این موشک‌های تاکتیکی حکایت داشت. نمایش سامانه «پدافند موشکی درفول» هم از دیگر جلوه‌های مراسم دیروز بود؛ سامانه جدیدی که در واقع نسخه ایرانی سامانه «تور-ام» است و روی شاسی چرخدار سوار شده است. از جمله دیگر سامانه‌هایی که برای نخستین‌بار در رژه ۲۹فروردین ۱۴۰۱ به‌نمایش در آمد، سامانه پدافندی «صیاد تاکتیکی» بود که نسخه جدیدی از سامانه «شهید صاه» است که در آن رادار و لانچر موشک، هر دو روی یک شاسی قرار دارند. پرواز جنگنده بمب‌افکن‌های صاعقه، کوثر، میگ-۲۹، اف-۱۴، اف-۱۴، همچنین تانکرهای سوخت‌رسان ۷۴۷ و ۷۰۷از پایگاه‌های تیر یز، مهر آباد، همدان و اصفهان از دیگر برنامه‌های مراسم رژه ۲۹فروردین ۱۴۰۱ بود که با پرواز بالگردهای هوانیروز ارتش بر فراز حرم امام‌خمينی(ره) همراه شد. همچنین در این مراسم تکاوران تیب ۶۵نوهده نیروی زمینی ارتش با اجرای عملیات چتربازی بر فراز حرم مطهر امام‌خمينی(ره) از بالگرد شینوک با موفقیت فرود آمدند.

نمایش اقتدار ارتش جمهوری اسلامی ایران دیروز در حالی با شکوه ویژه‌ای برگزار شد که برخی از جدیدترین دستاوردها و تجهیزات ارتش برای نخستین‌بار به نمایش در آمد. رژه یگان‌های بهیادی از جلوه‌های چشمگیر مراسم دیروز بود که در این مراسم در حجم انبوه و چندفروندی از مقابل جایگاه عبور کردند. علاوه بر توان بهیادی ارتش، موشک‌های زمین به زمین «فتح-۳۲۶» از دیگر سلاح‌هایی بود که به نمایش در آمد و از تجهیز نیروی زمینی ارتش به این موشک‌های تاکتیکی حکایت داشت. نمایش سامانه «پدافند موشکی درفول» هم از دیگر جلوه‌های مراسم دیروز بود؛ سامانه جدیدی که در واقع نسخه ایرانی سامانه «تور-ام» است و روی شاسی چرخدار سوار شده است. از جمله دیگر سامانه‌هایی که برای نخستین‌بار در رژه ۲۹فروردین ۱۴۰۱ به‌نمایش در آمد، سامانه پدافندی «صیاد تاکتیکی» بود که نسخه جدیدی از سامانه «شهید صاه» است که در آن رادار و لانچر موشک، هر دو روی یک شاسی قرار دارند. پرواز جنگنده بمب‌افکن‌های صاعقه، کوثر، میگ-۲۹، اف-۱۴، اف-۱۴، همچنین تانکرهای سوخت‌رسان ۷۴۷ و ۷۰۷از پایگاه‌های تیر یز، مهر آباد، همدان و اصفهان از دیگر برنامه‌های مراسم رژه ۲۹فروردین ۱۴۰۱ بود که با پرواز بالگردهای هوانیروز ارتش بر فراز حرم امام‌خمينی(ره) همراه شد. همچنین در این مراسم تکاوران تیب ۶۵نوهده نیروی زمینی ارتش با اجرای عملیات چتربازی بر فراز حرم مطهر امام‌خمينی(ره) از بالگرد شینوک با موفقیت فرود آمدند.

معاون اول رئیس‌جمهور وعده داد

حل مشکل آب، یادگار دولت سیزدهم

دولت

معاون اول رئیس‌جمهور در نهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و درتعی مسکن به فلات مرکزی با اشاره به اراده و عزم قاطع و جدی دولت برای حل مشکل آب در کشور به‌ویژه از طریق طرح شیرین‌سازی و انتقال آب دریا تصریح کرد: برگزاری ۹ جلسه در ۶ماه گذشته پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم برای طرح انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی نشانگر اولویت و اهمیت اساسی حل مشکل آب کشور در این دولت است. براساس گزارش ایستنا، محمد مخبر حل مشکل تنش آبی در کشور و همچنین اجرای انتقال آب از دریا به فلات مرکزی و تامین مورد آب نیاز صنایع را اقدام ماندگار و یادگار دولت سیزدهم برای نسل‌های کنونی و آتی کشور عنوان کرد و گفت: برگزاری جلسات منظم در کنار اقدامات عملیاتی و اجرایی برای تأسیس ایستگاه‌های آب شیرین‌کن و پمپاژ آب و همچنین طراحی و کارگزاری خطوط انتقال آب به فلات مرکزی ایران در این دولت پیشرفت قابل توجهی داشته است. وی

هم‌شهری

سیاست خارجی

توافق برای

آزادسازی منابع مسدودشده ایران

انجام توافق‌هایی برای آزادسازی بخشی از منابع مسدود شده ایران در کشورهای خارجی، یکی از مهم‌ترین خبرهایی بود که در نشست خبری دیروز سخنگوی وزارت امور خارجه مطرح شد؛ موضوعی که در روزهای اخیر اگرچه با تکذیب وا‌شنگتن همراه شد، اما مقام‌های ایران تأکید می‌کنند رایزنی‌هایی در این زمینه انجام شده و توافق‌هایی نیز به‌دست آمده‌است.

به‌گزارش همشهری، این در حالی است که گفته می‌شود در روزهای گذشته برخی هیأت‌های دیپلماتیک از کشورهای منطقه، با حضور در تهران در این زمینه با مقام‌های ایران دیدار و رایزنی داشته‌اند و گویا قرار است با اقدام‌های انجام‌شده، طی هفته‌های آینده بخشی از منابع مسدودشده ایران در کشورهایی مانند چین، کره جنوبی، ژاپن و عراق به‌حساب بانک‌مرکزی ایران در عمان واریز شود.

بر همین اساس هم بود که دیروز برخی منابع خبری از دستور نخست‌وزیر عراق به وزیر نیروی این کشور برای فراهم کردن مقدمات پرداخت دارایی‌های بلوکه‌شده ایران خبر دادند. گفته می‌شود مصطفی الکاظمی خواستار اعزام تیمی از عراق به تهران برای رایزنی با هدف آزادسازی منابع مسدود شده جمهوری اسلامی ایران شده است.

در این میان اما گمانه‌زنی‌های انجام‌شده در روزهای اخیر پیرامون آزادسازی منابع مسدودشده ایران با واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه مواجه شد. سعید خلیط‌زاده در نشست خبری دیروز خود با رسانه‌ها به تکذیب وا‌شنگتن درباره آزادسازی منابع ایران هم واکنش نشان داد و با بیان اینکه آزادسازی منابع کشورمان و بازگشت پول‌های ایران به هیچ کشور ثالثی ربط ندارد، رایزنی‌های انجام‌شده در این زمینه طی روزهای اخیر را تأیید کرد.

وی همچنین تأیید کرد که در روزهای اخیر در جریان سفر هیأتی دیپلماتیک به تهران، درباره آزادسازی منابع مسدود شده ایران در بعضی کشورهای توافق‌هایی به‌دست آمده‌است؛ موضوعی که خلیط‌زاده تأکید دارد نه به آمریکا مرتبط است و نه اینکه به این کشور اجازه داده می‌شود به جزئیات رایزنی‌های انجام‌شده ورود کند.

تورور شهید سلیمانی بی‌کیفر نمی‌ماند

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره آخرین وضعیت مذاکرات هسته‌ای در وین نیز گفت: ما در ۱۱ ماه منتهی به مذاکرات و قبل از تنفس اخیر همواره اعلام کرده‌ایم تا زمانی که به کلیت توافق دست نیابیم، درباره جزئی ت توافق نکرده‌ایم. امروز هم توافقی در دسترس نداریم که درباره آن صحبت کنیم. موضوع‌هایی باقی مانده که به محض اینکه توافق حاصل شود، می‌توانیم بگویم روی کل متن توافق شده‌است.

خلیط‌زاده نیز به این موضوع هم اشاره کرد که روابط ایران با اتحادیه اروپا در چارچوب گفت‌وگوهایی که در وین انجام می‌شود، به‌صورت عسادی صورت می‌گیرد و رفت و برگشت پیام‌ها میان تهران و وا‌شنگتن از طریق آنزیکه مورا، هماهنگ‌کننده گفت‌وگوها انجام می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه موضوع‌های باقیمانده میان ایران و آمریکا بیش از یک موضوع است، تصریح کرد که برای دستیابی به توافق در وین ۲موضوع باید رعایت شود؛ نخست، همه عناصر و اجزای کارزار فشار حداکثری باید از بین برود و دوم اینکه زنجیره انتقال اقتصادی ملت ایران از برجام باید به‌صورت کامل در نظر گرفته شود.

خلیط‌زاده همچنین در پاسخ به سؤال سی.ان.ان مبنی بر اینکه آیا در مذاکرات در ازای خروج نام سپاه از فهرست تروریستی تضمینی از ایران خواسته شده که بمپو و برابان هوک مصون از انتقام سخت در بی تور شهید سلیمانی باشند، گفت: اصل اساسی بعد از تورور بدلاذه سر دار رشید ایران و اسلام سپهد سلیمانی در سیاست خارجی شکل گرفت که مسیبان، عاملان و مشاوران در این عمل بدلاذه بی‌کیفر نخواهند ماند و این یک اصل اصلی در سیاست خارجی ایران است که این افراد باید به پیشگاه عدالت آورده شوند.

تأیید و تکذیب

در اعلام وصول طرح صیانت

مرکز ملی فضای مجازی در اطلاعیه‌ای در خصوص اخبار منتشرشده مبنی بر ارجاع طرح صیانت از حقوق کاربران به شورای عالی فضای مجازی اعلام کرد که متن این طرح به شورای‌عالی ارجاع داده نشده است. ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی در گفت‌وگو با همشهری آنلاین خبر داده بود که محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس خود اعلام کرد که «با نامه رئیس مجلس شورای اسلامی، طرح موسوم به صیانت، جهت بررسی به شورای عالی فضای مجازی ارجاع شده است.»

در آخرین واکنش‌های رسانه‌ای نسبت به این طرح پر حاشیه، روز شنبه (۲۷فروردین) مهدی سالم، مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در توییتر در صفحه توییتر خود اعلام کرد که «با نامه رئیس مجلس شورای اسلامی، طرح موسوم به صیانت، جهت بررسی به شورای عالی فضای مجازی ارجاع شد.» روابط‌عمومی مرکز ملی فضای مجازی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «هیچ‌گونه طرحی به این شورا برای بررسی، اعمال نظر کارشناسی و تصویب نهایی ارجاع نشده و صرفاً در خصوص محورها و سیاست‌های مدنظر شورای عالی فضای مجازی در زمینه قانونگذاری در مجلس شورای اسلامی درخواست اعلام‌نظر شده است.»

در ادامه آمده‌است: «هرگونه اطلاع‌رسانی در خصوص مصوبه در تصمیمی که از سوی شورای‌عالی فضای مجازی کشور صورت می‌گیرد، صرفاً از طریق مراجع ذیربط در شورای عالی فضای مجازی و مرکز ملی فضای مجازی به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.» همچنین تأکید شده است: «هر چند براساس نامه رئیس مجلس شورای اسلامی به رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی فضای مجازی، مطلوب این است که طرح صیانت و قوانین حکمرانی در فضای مجازی نیز پس از دریافت سیاست‌ها و نیازهای قانونی شورای عالی فضای مجازی مجدداً تنظیم و مورد بررسی قرار گیرد.»



سازمان بوستان‌وفضای سبز شهر تهران

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران در نظر دارد " نگهداری فضای سبز و تأسیسات وابسته به بوستان گفتگو"را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

۱) محل اجرای پروژه: کوی نصر - انتهای خیابان شهید علیایی شرقی - بوستان گفتگو

۲) مدت اجرای کار: یکسال شمسی
۳) مبلغ برآورد اولیه پروژه با احتساب تهیه گل و گیاه (بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده): چهل و سه میلیارد (۴۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال می‌باشد.

۴) شرایط مناقصه: دارا بودن حداقل رتبه ۳ کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور، انجام مراحل ثبت شرکت مناقصی در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران بهمراه اخذ تأییدیه آن از سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران و گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

۵) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات :

مناقضیان می‌توانند جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سایت سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران به نشانی **Http://parks.tehran.ir** مراجعه نمایند.

همچنین مناقضین پس از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط مناقصه، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء اسناد و فرم‌های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و پاکت سربسته و لاک و مهر شده را در موعد مقرر (حداکثر ظرف

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۲-۴۰۱

مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی) از طریق پست ویژه به آدرس : تهران – میدان آرژانتین – ابتدای خیابان بیهقی – شماره ۳۲ با کد پستی ۱۵۱۴۸۴۵۴۱۱ به دبیرخانه مرکزی سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران ، ارسال نمایند . لازم به ذکر است موضوع و شماره مناقصه باید حتماً بر روی پاکات "الف" و "ب" و پاکت پستی قید گردد.

ضمناً می‌بایست کلیه اسناد با قید عبارت (قبول است) توسط دارندگان حق امضاء مجاز مهور و امضاء گردد که شرکت کنندگان مناقصه پس از تسلیم پیشنهاد خود، به هیچ عنوان مجاز به پس گرفتن، تغییر، اصلاح و یا انصراف از ارائه پیشنهاد نخواهند بود.

۶) سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی (با اعتبار حداقل سه ماهه) و یا واریز وجه نقد به مبلغ دو میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون (۲/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال به حساب شماره ۱۰۰۷۴۴۳۸ نزد بانک شهر شعبه آرژانتین- الوند به نام سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

۷) مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: حداکثر ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی

بذیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی در روزنامه و رعایت کلیه الزامات HSE به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران
Http://parks.tehran.ir